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kan yde Refusion af Afgiften, er en Bestemmelse, der har vist 
sig at være uden nogen som helst Betydning, aldeles util- 
strækkelig, en Bestemmelse, som man overhovedet intetsteds 
har gjort nogen som helst Brug af. 

Vi er indstillet paa, at der naturligvis for Overtrædelser maa 
Straffebestemmelser til. Vi har intet anført i Lovforslaget 
herom, men vil gerne i Forbindelse med den højtærede Finans- 
minister overveje de mest hensigtsmæssige Foranstaltninger 
paa det Omraade. Jeg anbefaler Lovforslaget til hurtig og 
velvillig Behandling i det høje Ting." 

Ved Lovforslagets 1. Behandling henviste Finansmini- 
steren til den udførlige Redegørelse, han ved en tidligere Lej- 
lighed havde givet i Folketinget (Sp. 2653) angaaende det 
Anliggende, som Lovforslaget drejede sig Oll. Denne Rede- 
gørelse konkluderede i, at Ministeren var villig til nærmere at 
drøfte Sagen i et Udvalg med det Formaal at søge en Afgørelse 
gennemført. Denne Villighed gav Ministeren nu paa ny Udtryk 
for, og han tilføjede, at Afgørelsen gerne maatte blive i positiv 
Retning. 

Ogsaa fra anden Side fik Lovforslaget en velvillig Mod- 
tagelse, idet flere af Ordførerne dog pegede paa de Vanskelig- 
heder, som den foreslaaede Afgiftsfritagelse vilde medføre 
med Hensyn til Kontrollen med Benzinens Anvendelse. 
Tholstrup (D. R.) beklagede, at der ikke var foreslaaet Afgifts- 
frihed for alle Traktorer, altsaa ogsaa de indregistrerede. 
Skulde en Traktor kunne gøre fuld Nytte, maatte der være 
Mulighed for at anvende den saavel paa Vejene som til Mark- 
arbejde. 

Det Udvalg, som fik Lovforslaget til Behandling, afgav 
ikke Betænkning om Sagen. 

30. Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 188 
af 20. Maj 1933 om kommunale Ejendomsskatter. (Af 
Arnth Jensen, Erik Eriksen, Jørgen Gram, Axel Kristen- 
sen, Knud Kristensen, Hans Pinstrwp, Sønderup og Edvard 
Sørensen). [A. Sp. 4649]. 

Fremsat i Folketinget 18/3 (F. Sp. 3308). 1. Beh. 8/4 
(F. Sp. 3683). Partiernes Ordførere: Hauberg, Arnth Jensen, 
Victor Larsen, Axel Sørensen, Alfred Jensen og Hans Han- 
sen (Rørby). Henvist til Udvalg paa 17 Medlemmer (Hau- 
berg [Formand], Chr. Andersen, Holger Eriksen, Poul Han- 
sen [Slagelse], Jensen [Lillering], Kjældgaard, M. Larsen, 


